500

561.52241
314.21083
321 007—11

\

(16 LD 315/ 350) 312.41100
312.41080-— @

(16 LD 315/ 350) 314.1104-_¢#2
314.11084

{M8x40) 311.12154
(15 LD 315/ 350) {M10x40) 311.12213

510 - 520 - 530 - 530S % - 53052 %

561.56119 4 (ACT 2680/ 340)

580.56051 {15 LD 315/ 350)

590.56089 (HONDA Gx120 % - Gx160 - Gx200}
=4

59056111 (Yanmar L100 AE}

2 580.57385 (HONDA) Yo

(M8x16) 311.11151

X0

590.47927 (A 220)

--A349 *
A360 *

590.47450
0——314.23084

01 4

Rev.

DALLA MAGCCHINA ACGIORNAMENTO
CARROZZERIA DE LA MAQUINA
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serie EEDY CARDSSERIE AB DER MASCHINE
CARROCERIA KARQSSERIE APLAZAMIENTO
* N, ANPASSUNG

10/2001

2ENNE




(520-530) {

(3) sostituisce V531.56332
(2) sostituisce V561.47520
{1) sostituisce V531.56326

58043117

(500) V531.56327
{1) # 531.52402

{M10x25) 311.52103
561.47923

(M8x25) 311.12151
314.23084

V = verde - green - vert - griin

590.15425
55102678

53152411 (500 - 620 - 5308 - 53082)
53152412 (530)

313.12082 (MBx38)

314.21083
@312.41085

a— 311.11090 (M6x10)

3422064
561.52403 % (2)

300.40001 (11 GAS)

382.11500 (15x28x7)

314.23084
312.41080

312.41080
314.23084
531.524015 (3)
313.12084 (M8x58)
31312094 (M8x68)
313.12085 (530 S2)
580.43053 (6x20)

312.21121 (M12x1,25)
314.21132 %

31342124 (M12x1,25xM12x52) (500}
313.12125 (M12x1,25xM12x64)

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTD Rev.
SCATOLA CAMBIO (500-520-530-5308 - 53082) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE VB 03 1
FROM THE MACHINE
_I =§ :! u ! I 1 CEARBOX BOITE DE VITESSES e iten g
CAJADE CAVBIO WECHSELGETRIEBE LT 122002
* N o ANPASSUNG

ZERNE




{1.5 mm) 563.56328 ———
(1,6 mm) 563.56328 ——
{1,7 mm) 563.56330 ——
{1,8 mm) 563.56331——
(25x52x15) 371.11250

371.41250 (25x52x15)

564,56478 o
56456477 (630S2) 227

564.56351 —/

(12x15x10) 373.20120
564.56347
(1) sostituisce 524.56344

{1) 4 52456349 —__
’3 " N ————
(M10x30) 311.12211—@

{1) % 563.56348 ——

% z\
) >

351.11053 {D.52)
52456354
524.56360

342.13061 (6x20)
524.56390
580.43088

371.11150 {15%35x11)

342.13060 (6x24)

=
% jf E —~ 524.56369

35211120
37111152 (15x4 2x13)
524.56340

580.56301
(174" 379.10832

382.13800 (38x5547)
351.11055 (D.55)
37112229 (30x55¢13)
351.21031 (D.30)
52456362

590.56365

500 serie 95

INGRANAGGI CAMBIO (500 - 520 - 530 - 530S - 53082} %

GEARS
ENGRANAJES

ENGRANAGES
ZAHNRADER

DALLA MAGCHINA

AGGIORNAMENTC Rev.

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FRCM THE MACHINE

REVISION 0 4 2 f

MISE A JOUR

AB DER MASCHINE

APLAZAMIENTO

* N

ANPASIUNG 9/2000

2ENNE



{M12x50) 311.12295

561.56940
59056980
312.41080 (M8)

561.56948 4

59056935
551.02714

312.41080 %
552.43340
314.23084
31112153 (M8x35)

300.10120
314.23130
31241121

580.56942 —311.11229 (M10x110)
312.41100

(M10x30) 311.12211
55220363
561.20364

)

07 '3

Rev.

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO
PIANTONE (500 - 510 - 520 - 530 - 5305 - 53052) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVRICH
serie STEERING COLUMN PLANTON g Teeh g AR B0
COLUMNA LENKSAULE AELRENIENTD
* N ANPASSUNG

1212002

ZENME



312.41085
421083
580.57247
561.57246
590.57240

561.57244

Ix15) 341.10028
B 314,11104 (3%16) 342.11029 550.56989
552.42528 56157235

561.57307 (510)

312.41085
™~ 31421083
58057270
59057309 (510)

/_ 552.42528

=P u
fw.mozs (3x15)

31312082
{MBx38)

561.67256 ——

31411104
[ 590.57252
{4x20) 342.13020 590.57308 (510)
52357250
{14x22x4) 362.11400
el
379.11532 (15/32")
382.11400 (14x22x4)
(500 - 520 - 530 - 5308 - 53052)
(B&S 14Hp V)
58057714 {(BLD 13%)
DALLA MACCHINA AGGICRNAMENTO Rew.
COMANDI (500 - 510 - 520 - 530 - 5305 * - 53052 % ) DE LA MAGUNA
FERRARI o == 1 09 |3
FERBARI serie CONTHLS COMMANDES o e |
MANDOS ANTRIEBE APLAZAMIENTC
N ANPASSUNG 1 O/ 200 1

2EHNE



;?i?@u

—551.42076
561.49655

561.57256——

=

(3x16) 34211020 — &% &
na1u—G7y

561.57246
58057247

341.10028 (3x15)
31411104
952.42528

590.57240 ./

(14x22x4) 382.11400

(MBx38) 313.12082
& 551.42076
(4x20) 342.13020J Q- ’

523.57250/
{14x22x4) 382.11400

=
-
-

)
i
™~

561.57353 % (53032)
56157235
561.57307 (510}
31241085
314.21083

55242528

= @]— 341.10028 (3x15)

\314.11104
59057252
53057308 (510)

¢
580 57270 -580.43176
590 57309 (510) 379.11532 (15/32")
—382.11400 (14x22x4)
H | DALLA MACCHINA | ALLA MACCHINA Rev.
COMANDI (500-510-520- 530 - 53082) DE LA MAQUINA A LA MAQUINA
DE LA MACHINE A LA MACHINE 4
FROM THE MACHINE | TO THE MACHINE
SEfie CONTRQLS COMMANDES AB DER MASCHINE | BIS MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE 721207 721222 1/2004
N. 721258

2ENHL



A B c KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
3.50-8"(500) | 39113502 | 394.13502 | 580.52325 TWINNING KIT FOR 4.0-10" ] 5.0-10"
y {500) % 92457794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" | 5.0-10"
3.50-8 391.13502 394.13502 560.52326 KIT GEMELOS FOR 4.0-10" / 5.0-10"
 4.00- 87 391.14008 30414008 | 580.523%6 | ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10"
40-107 39114010 | 39444010 | 580.52327
50-10" 39145010 | 30415010 | 580.52327
21%11.00-8"| 301.13501 TUBELESS | 58052274 % (1)
¥ 314.23130
502.59580 (4.00-87) % |
*312.41120—&@ V)
- % 31241120 — * 590.59551 e
| 31493130 Jog o2
59561 59571 — °
* 590.5956 :, ggg :gg;; 31241080 —@. 3
. | sk 314.23084 —— &
T IS
= Y
\\ ~

% (4.00-8") 592.59567
r (4.0-10) 592.50563
% (5.0-10) 59259555

}_

__—————311.12151

*
- /—314‘23034*
5d

(R
“\ 312.41080 %

L ‘\\\
N\ \-314.23084 %

% 563 59553
* 31112219

»

E“@ ——314.23105%

563.59554 %

@—31241100 %

//,_

31211100

314.23105 Z\
(M10x48) 313.12103 —,

53143712

311.12149 {M8x12)
314.23084

{4.0-10% . :
(5010 |9k 59250578 | X 31421101 500.50551 & _
(21x11.00-87 . 21241120 %
314.23130 %
500.47745 (L=66}
590.47743 (L=126)
(1) sostituisce 580.52331
— DALLA MACCHINA ACGIORNAMENTO Rov
DE LA MAQUINA
FROM THE W 113
FROM THE MACHINE - MISE A JOUR
Serie WHEELS R?UES AB DER MASCHINE F—
RUEDAS REDER
AN e 1272003

2ENHE



SN ...
SNS.
S0, ...
23 ..

SE0g

580.52150

S
——
i gty

=
3 Gﬂi\a VS

|5

]

D) ﬁ[

580.5201¢ (L=87)
580.52029 (L= 140)

DDADD

580.52020 (L= 174)

SH = .

580.52024
580.521581 %

S0)E/
NS L
Sl Sy
SIS e...
SiS z ...

580.52018

580.52146

580.52147

580.52154 4 580.52155
DALLA MACGHINA ACCION
ADESIVI DE LA MAQUINA R i
i m——
. FROM THE MACHINE
Sere SESERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE L
ADHESIVOS AUFKLEBES APLAZAMIENTO
* N ANPASSUNG 1 0/ 2 00 1

ZENNE



/ I\_ N 4 ™
69 L2t q
7 wffe| | sTor (g
4» il = o %
2€ o ﬁ B2 o
HE 2E2es
@ __ ssosmz | B g % e ) (s |332e)
580 57772 % 580.57771 %
N
009
-
-
w i
...". 580.57724
>
‘9 4-@)» 58057676
f 58046913
= o KUPPLUNG
. EMBRAYAGE
- gERve
R FRIZIDNE
580.46912 58057770 % P propi
ADESIVI DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rey.

AB DER MASCHINE

_m DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISON 1 3 1
serie STICKERS AUTOCOLLANTS FROM THE MACHINE MISE A JOUR

APLAZAMENTO
ADHESIVOS AUFKLEBES 12/2003

* N ANPASSUNG

2ENNE



580.47871
561.43059

314.21083
~ .%ﬁ/_—__smzm (Mex30)

500.47858
351.21024 (D.24x1,2)
381,181 (11,9142,62)

300.30011

(25x52x15) 371,$1250
{D52) 351.11052
(25¢52x10) 382.12501
53247819

DALLA MACCHINA Rev.

AR DER MASCHINE

ASSE RUOTE (5305) DE LA MAQUINA
500 05 05/Aj0
FROM THE MACHINE
! WHEELS AXLE ESSIEU ROUES
Sene

EJE RUEDAS RADACHSE N 10/2001

2ENNE



351.31026 (D 25x2)

§90.49810

580.42167
311.52085 (M8x25)
314.23084
561.47863

58049815
41421062
31112051 (M5434)
37112230 (3V55413)
56347854
342.13020 (dx20)

52347853
31421083,

312.41085
381.11191 (11,91x2,62)
§32.47818

523.47820

59247822

523.47857 "
(D.52) 351.11052

561.45184
(25 x 52 x 15) 371.12250

530.42200“"’157

{M&x16} 21112000
38111191 (11,912,62)
59047865

{M10x40) 313.12102— %)
314.23105
21110

DALLA MACCHINA

AB DER MASCHINE

B

Rev.

0

ASSE RUOTE (530S) DE LA MAQUINA
500 05 05
FROM THE MACHINE
J WHEELS AXLE ESSIEURQUES
Sere

EJERUEDAS RADACHSE N 10/2001

2ENNE




§80.02538

(6x30) 311.12086
314.23084
{MBx35)311.12153
314.23084

552.48283

561.40285

56157332
{4x20) 342 13020

DIESEL

314.11064
311.12092 (635)
312.41060
J312.11060
- 31171087 (Bx45)
55248203

312.11080
580,42202

561.57087

(15 LD 315 ) 580.26222
{ ALN 330 - AT 330 ) 580.57306

580.49670

580.57078

56147842
580.47543
561.47540

312 11080
58042202

580.57302
580.02429
580.47543
{6x30) 311.12086
561.47540 —
561.47642

~—— 31152065 {6x40)
31152044 (4x35)
311.52063 (5x20)

%~ 552 47661

o 552 47659
—— 580.47662

@4:
@

300.00635
31431054

580.50345
561.50361

561.47657

561.47531
IE211070
56147541
T T BE1.47534

T BBOATEED

312.45060
3124104t
552 47660
31241069

311.21010 (M6x25)

{11M 358 ) 580.57295 580.02429 G
{B&S V.14 Hp) 58057293 ] S1241060
(B&S SHp V) 580.42067 580.47665 = L;
§

580.43344 N
(B&S V.14 Hp) 58047721 -

DALLA MACCHINA Rev

MANUBRIO (5308) DE LA MAGUINA
vy 08/BJo
FROM THE MACHINE
serie HANDLEBAR MANCHERON A5 BER WSS
MANILLAR LENKER 1 0
N| 072001

ZENNE



	Drijfwerkhuis

	Kappen & Motorsteun 10-'01

	Naam Stickers 10-'01

	Schakelpoken 01-'04

	Schakelpoken 10-'01


	Stickers 12-'03

	Stuur & Kabels

	Stuurboom

	Tandwielen

	Wielen

	Wielassen 10-'01

	Wielas eindaandr.
 



